

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

CROSSFIT 8500 ApS

Ymersvej 8, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 60 07 32

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Mette Ihler Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CROSSFIT 8500 ApS Ymersvej 8 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 60 07 32
	Stiftet: 25. juni 2012
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 11. regnskabsår
Direktion	Mette Ihler Jensen, Ymersvej 8, 8500 Grenaa
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive sportsaktiviteten CrossFit herunder ligeledes at sælge træningsudstyr til formålet samt dermed beslægtet virksomhed.

Al træning som fritidsklubben arrangerer, foregår under instruktion og observation af crossfit-instruktører, så der sikres en så effektiv træning som muligt for såvel øvede som uøvede.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 322 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	322.164	444.605
3 Personaleomkostninger	-376.934	-395.936
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.074	-20.385
Resultat før finansielle poster	-82.844	28.284
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.469	-287
Resultat før skat	-84.313	27.997
5 Skat af årets resultat	0	-8.712
Årets resultat	-84.313	19.285
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19.285
Disponeret fra overført resultat	-84.313	0
Disponeret i alt	-84.313	19.285

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
6 Deposita	36.240	36.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.240	36.240
Anlægsaktiver i alt	36.240	36.240
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.232	17.537
Varebeholdninger i alt	2.232	17.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.350
Andre tilgodehavender	66.113	17.233
Periodeafgrænsningsposter	9.375	29.459
Tilgodehavender i alt	75.488	67.042
Likvide beholdninger	810	800
Omsætningsaktiver i alt	78.530	85.379
Aktiver i alt	114.770	121.619

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	-126.874	-42.561
Egenkapital i alt	-45.874	38.439
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	0	8.712
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.712
Gæld til pengeinstitutter	20.626	3.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	19.280
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.915	22.147
Selskabsskat	8.712	3.036
Anden gæld	75.391	26.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.644	74.468
Gældsforpligtelser i alt	160.644	83.180
Passiver i alt	114.770	121.619

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	81.000	-61.846	19.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.285	19.285
Egenkapital 1. oktober 2022	81.000	-42.561	38.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.313	-84.313
	81.000	-126.874	-45.874

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

2. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensationer i forbindelse med COVID-19-støttepakker:

- Kompensation i forbindelse med slutfregning vedrørende refusion af faste omkostninger t.kr. 7.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	301.526	326.812
Pensioner	72.000	66.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
	<u>376.934</u>	<u>395.936</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.469	287
	<u>1.469</u>	<u>287</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8.712
	<u>0</u>	<u>8.712</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	36.240	36.240
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>36.240</u>	<u>36.240</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	 <u>36.240</u>	 <u>36.240</u>
 7. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	8.712	11.748
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-8.712</u>	<u>-3.036</u>
	<u>0</u>	<u>8.712</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv af underskud til fremførsel på t.kr. 17.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 7 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel, hvilket pr. 30. september svarer til ca. 36 t.kr. ekskl. forbrug.
